
Jana T. (Janynkabull) ID 414443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené kupující.
  Zde je pár pravidel při nákupu u mě :)

 1. Neposílám na dobírku!!

 2. Věcičky nechávám v předběžné rezervaci dle dohody, maximálně však 5dní. Závazná rezervace je na dobu 3 pracovních
dní a to od okamžiku, kdy mi potvrdíte platbu.

 3. Případná výměna nepadnoucího oblečení za jiný kus v téže ceně je samozřejmě možné, ale veškeré poštovné hradí
kupující!

 4. Při nákupu více věcí platí jedno poštovné. Do celkové ceny 100Kč skutečného poštovného platíte 40Kč. Pokud je skutečné
poštovné vyšší než 100Kč, platba je dle ceníku ČP.

 5. VÝMĚNA věcí z mého alba za věci z Vašeho alba je MOŽNÁ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

